СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДМИТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

14 июня 2022 г.                                    № 9-11-РСД

О согласовании направления средств

стимулирования управы района

Дмитровский города Москвы

(переходящие остатки средств 2021 года)

на реализацию в 2022 году мероприятий

по благоустройству   территории

Дмитровского района города Москвы  и

обустройству улиц

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №

849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения

главы управы Дмитровского района города Москвы от 14 июня 2022 года № 10-7-407/22

Советом депутатов муниципального округа Дмитровский принято

решение:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Дмитровский

города Москвы (переходящие остатки средств 2021 года)  на реализацию в 2022 году

мероприятий по благоустройству  территории Дмитровского района города Москвы и

обустройству улиц (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Дмитровский в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dmitrovsky.ru).
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа

города Москвы и  управу Дмитровского района города Москвы в течение трех дней со дня

его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дмитровский Жигарева В.Л.

Глава муниципального округа Дмитровский                          В.Л. Жигарев

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Дмитровский
от 14.06.2022 № 9-11-РСД

Мероприятия по благоустройству территории Дмитровского района города Москвы и обустройству улиц, реализуемые за счет

средств  стимулирования управ районов в 2022 году по Дмитровскому району города Москвы (переходящие остатки средств 2021

года)

№

п/

п
Адрес

Вид работ
Общая стоимость

работ

выполнение СМР по обеспечению безопасности

дорожного движения  в рамках реализации

КСОДД

(протокол от 30.03.2021, вопрос №19),

выполнение СМР по обустройству

пешеходного перехода (протокол от

28.11.2019, вопрос №19)

1 2 шт. шт. руб.

1 Коровинское ш., 36А 1,00  151828,00

2
Проектируемый проезд

6176
 1,00 563085,00

ИТОГО: 1,00 1,00 714913,00